
 
 
 
 

 
 

 

 

Llamado a Licitación Pública Nº 01/2021 (2do llamado) 
 
Objeto: Terminación: Esc. Nº 48 “Nicolás Avellaneda”– Loc. Victoria- 
Dpto. Victoria – Prov. De Entre Ríos – Programa Nº 37 

 

Licitación Pública Nº 01/2021 

Presupuesto Oficial: $ 56.471.907 

Garantía de oferta exigida: 1% del presupuesto oficial  

Consulta y venta de pliego:   Unidad Ejecutora Provincial sita calle 

Libertad Nº 86 - Paraná.  Pliego Aprobado  por  Resolución Nº  058 

UEP de fecha 10/02/2021.  

Valor del Pliego: $ 100  

Entrega límite de sobres: 23 de marzo hasta 11:30hs. En la Unidad 

Ejecutora Provincial sita en calle Libertad Nº 86- Paraná. 

Fecha de apertura: 25/03/2021 - Hora: 10:00hs. 

Lugar de apertura: Escuela Nº 48 Nicolás Avellaneda sita en Marcos 

Paz Nº302 – Victoria -  Provincia de Entre Ríos. 

Plazo de Ejecución: 360 días corridos. 

 

 
Financiamiento 
 

 
 
 

 
 
Ministerio de  

Educación  
Presidencia de la Nación 

Ministerio de Educación de la Nación 
 
 

 


